
 Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-

dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10), Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. lipnja 

2014., donio je  
                                                                                                                                       

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2014. godinu  

namijenjenih pomorstvu i  turizmu 

 

 

I. 

 

Dio sredstava Županijskog proračuna za 2014., razdjel 6; pozicija  R 2782 u iznosu od 

200.000,00 kuna raspoređuje se na slijedeći način: 

 

 

RAZDJEL 6 – UPRAVNI ODJEL ZA POMORSTVO I TURIZAM 

 

R.b. POZICIJA KORISNIK
GRAD/ 

OPĆINA 

 

NAMJENA 
TEMATSKA STAZA 

IZNOS U KN 

1. R2782 Split 

 

Ekološko-

edukativna staza 

Martin put 

8.000,00 

2. R2782 Omiš Staza Sv. 

Leopolda 

Mandića 

8.000,00 

3. R2782 Podgora Kulturne i 

baštinske staze 

Podgore 

7.000,00 

4. R2782 Vis Planinarske i 

pješačke staze 

otoka Visa 

6.000,00 

5. R2782 Zmijavci Tematska staza od 

zaseoka Šute do 

gradine u 

Zmijavcima 

5.000,00 

6. R2782 Cista Provo Cista-povijesne 

staze 

10.000,00 

7. R2782 Trogir Pješačke i 

biciklističke staze 

otoka Čiova 

 

6.000,00 

8. R2782 Primorski 

Dolac 

Uređenje i obnova 

srednjovjekovnih 

bunara 

 

3.000,00 

9. R2782 Zagvozd Zagvozd „Bike 

park“ 

6.000,00 



 - 2 - 

10. R2782 Sinj Staza Križnog 

puta 

7.000,00 

11. R2782 Podstrana Off road 

Podstrana 

12.000,00 

12. R2782 Marina  Vinovac 7.000,00 

13. R2782 Otok Planinarska staza 

„Upoznajmo 

Kamešnicu“ 

5.000,00 

14. R2782 Šolta Brdska 

biciklistička staza 

6.000,00 

15. R2782 Nerežišća Tematska staza: 

Sv. Filip i Jakov-

Sv. Tudor-

Dragovoda-

Pustinja Blaca 

5.000,00 

16. R2782 Šestanovac „Od zaseoka 

Čikeši do zaseoka 

Radići“ 

5.000,00 

17. R2782 Selca „Staze bračkog 

kamena“ 

7.000,00 

18. R2782 Postira Staza Sv. Lovre 5.000,00 

19. R2782 Podbablje „Put bunara“ 7.000,00 

20. R2782 Sutivan „Stivane pismo na 

moru“ 

6.000,00 

21. R2782 Supetar Kulturni đir „Dan 

s Rendićem“ 

4.000,00 

22. R2782 Postira Postira-Vidova 

gora 

3.000,00 

23. R2782 Proložac Badnjavice 6.000,00 

24. R2782 Vrlika Staza Peručko 

jezero, Staza 

Cetina, Staza 

Vrlička vrila, 

Staza Golo brdo, 

Staza sv. Jure, 

Staza Marin 

bunar, Staza 

Lišanjski vrh, 

Staza Zolj 

10.000,00 

25. R2782 Stari Grad  „Kabal“ 6.000,00 

26. R2782 Lokvičići „Lokvičićka 

jezera“ 

7.000,00 

27. R2782 Lećevica Biciklistička staza 

Radošić 

7.000,00 



 - 3 - 

28. R2782 Imotski „Balada 

Hasanaginica“ 

5.000,00 

29. R2782 Prgomet Staza „Znojilo“ 6.000,00 

30. R2782 Lovreć Turističko-

povijesna staza 

Općine Lovreć 

8.000,00 

31. R2782 Kaštela Malinski i vinski 

put-Kozjak 

7.000,00 

                                                            Pozicija R2782     200.000,00 kn 
 

 

 

 

II. 

 

Prijenos sredstava iz točke I. ove Odluke izvršit će se po Ugovoru u kojem će se odrediti 

uvjeti i način financiranja međusobnih obveza. 

 

                                                            III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“. 

 
KLASA:  334-01/14-01/0002 

URBROJ:  2181/1-06-01/03-14-0053 

Split,  10. lipnja 2014.  

                                                                                                    

                                                                     Ž U P A N 

 

 

    

 

          Zlatko Ževrnja,dipl.oec., v.r. 

 

 

 

 

 


